
 

Dirigente: Andrea Grossi 
Responsabile del procedimento: Giuseppe Gardoni e-mail: giuseppe.gardoni.pr@istruzione.it 

 

 
            Stradone Martiri della Libertà, 15 - 43123 PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it   csapr@postacert.istruzione.it     Sito web: http://www.pr.istruzioneer.gov.it 
 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, recanti norme 
generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione pubblica, con par-
ticolare riferimento all’art. 19; 
VISTI il C.C.N.L. - Area V - Dirigenza Scolastica, sottoscritto in data 11/04/2006, per le parti non 
disapplicate, con particolare riferimento all’art. 43, comma 1, lettera i) ed il successivo C.C.N.L. 
- Area V - Dirigenza Scolastica, sottoscritto in data 15/07/2010 e il C.C.N.L. dell’Area Istruzione 
e Ricerca, sottoscritto in data 08/07/2019; 
VISTO l’art. 19 del C.C.N.L - Area V - Dirigenza Scolastica, sottoscritto in data 11/04/2006, re-
lativo agli incarichi aggiuntivi; 
VISTO il C.C.N.I., sottoscritto in data 1/08/2023, con particolare riferimento all’art. 3; 
VISTO il D.D.G. n. 1396 del 19/10/2016 dell’Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia-Romagna, 
con particolare riferimento alla parte concernente le “Funzioni delegate ai Dirigenti Ammini-
strativi degli Uffici di Ambito Territoriale”, tra le quali il conferimento di “incarichi di reggenza 
in corso d’anno scolastico”; 
VISTO il Decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale n. 652 del 30/08/2023 con cui viene ribadito 
che sarà cura degli Uffici di Ambito Territoriale disporre eventuali incarichi di reggenza tem-
poranei su sedi che si dovessero rendere disponibili in corso d’anno scolastico; 
VISTO il Decreto Interdipartimentale n. 58 del 31/05/2023 e s.m.i. concernente l’attribuzione 
alle scuole delle fasce di complessità; 
PRESO ATTO dell’assenza del Dirigente Scolastico titolare presso I.C. Borgo Val di Taro, Codice 
Meccanografico: PRIC812006; 
RITENUTO necessario, al fine di garantire la regolarità e la continuità del funzionamento della 
suddetta Istituzione Scolastica nel predetto periodo, procedere a conferire apposito incarico 
di reggenza ad altro dirigente scolastico; 
VISTO l’Avviso pubblico di interpello prot. n. 488 del 20.01.2026, pubblicato sul sito istituzio-
nale di questo Ufficio, con il quale è stato chiesto ai Dirigenti Scolastici di comunicare la propria 
disponibilità ad assumere l’incarico di reggenza temporanea sulla suddetta l’Istituzione 
Scolastica I.C. Borgo Val di Taro, Codice Meccanografico: PRIC812006 fino al 31 agosto 2026; 
ACQUISITE le disponibilità dei Dirigenti Scolastici interessati ad assumere l’incarico di reggenza 
per il periodo sopra indicato; 
 

DISPONE 
 
Per lo svolgimento delle operazioni relative al conferimento dell’incarico aggiuntivo di reg-
genza fino al 31 agosto 2026 presso l’Istituzione Scolastica IC Borgo Val Di Taro Codice Mec-
canografico: PRIC812006, è costituita la seguente commissione giudicatrice: 
 
 



 

Dirigente: Andrea Grossi 
Responsabile del procedimento: Giuseppe Gardoni e-mail: giuseppe.gardoni.pr@istruzione.it 

 

 
            Stradone Martiri della Libertà, 15 - 43123 PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it   csapr@postacert.istruzione.it     Sito web: http://www.pr.istruzioneer.gov.it 
 

• PRESIDENTE ANDREA GROSSI Dirigente dell’USR-Ufficio IX UAT di Parma e Piacenza – 
sede di Parma; 

• MEMBRO GIUSEPPE GARDONI Funzionario dell’USR-Ufficio IX UAT di Parma e Piacenza 
- sede di Parma; 

• SEGRETARIA ELVIA PIANI Assistente dell’USR-Ufficio IX UAT di Parma e Piacenza – sede 
di Parma. 

 
 

IL DIRIGENTE 
Andrea Grossi 


		2026-01-21T19:01:42+0100


		2026-01-22T09:50:23+0100
	protocollo




